令和　　年　　月　　日
笠岡市水道事業
笠 岡 市 長　殿
申請者　住　所
　　　氏　名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
地下埋設物の確認について（協議）
このことについて、下記のとおり　　　　　　　　　　　　　　　　工事を行う計画があるため，既設上水道管の確認をしたく協議します。
記
１．工事内容

２．位　　置
　　　　　　　　笠岡市　　　　　　　　地内
３．施工概要

４．添付資料

５．実施上の希望事項
（１）時　期　　令和　　年　　月　　日頃
　　６．その他参考事項